

Yaşam Bulgularını Öğreniyorum



Hedef kitle: 5. Sınıf, 6. Sınıf, 7. Sınıf, 8. Sınıf, 9. Sınıf, 10. Sınıf, 11. Sınıf, 12. Sınıf

Tek etkinlikteki katılımcı sayısı: 10

Tekrar sayısı: 10

İlgili bilim dalı: Sağlık Bilimleri

Tek etkinlik süresi: 20

Etkinlik özeti: İlk yardım ile ilgili genel bilgiler verildikten sonra sık görülen durumlara ilişkin ilk yardım uygulamaları yapılacak ve öğrencilere kan basıncı (tansiyon) ölçümü, vücut sıcaklığı ölçümü ve değerlendirilmesi hakkında bilgiler verilecektir.

Amaç: Öğrencilerin ilk yardım konusunda bilinçlenmelerini sağlamak, sık görülen bazı durumlarda ilk yardım uygulamalarını yapabilmelerini sağlamak, yaşam bulgularının önemini kavramalarını sağlamaktır.

Konu: İlk yardım ile ilgili genel bilgiler verildikten sonra sık görülen durumlara ilişkin ilk yardım uygulamaları yapılacak, ayrıca öğrencilere kan basıncı (tansiyon) ölçümü, vücut sıcaklığı ölçümü ve değerlendirilmesi hakkında bilgiler verilecektir.

Yöntem: Etkileşimli uygulamalar

Uygulama Planı: Öğrencilere ilkyardımın tanımı sorulacak? Öğrencilerin verdikleri yanıtlarla her öğrenci kavram haritasına ilkyardım ile ilgili bir kavram yazacak, ilkyardım kavram haritası oluşturulacak, panoya asılacak. İlkyardım tanımı yapıldıktan sonra önemine ilişkin öğrencilerle tartışılacak. Öğrencilere sık görülen durumlara ilişkin senaryolar verilerek önce ne yapacakları ile ilgili beyin fırtınası yapılarak gereken ilkyardım uygulamaları maket üzerinde gösterilecek. Ayrıca öğrencilerin tansiyon ve vücut sıcaklığı ölçme ve değerlendirme becerisine ilişkin uygulama yapılacak. Çift başlıklı stetoskolla bir öğrencinin tansiyonu iki kişi tarafından ölçülecek, sonuçlar karşılaştırılacak, değerlendirme ve öneriler yapılacaktır.

Ön Kayıt: Hayır

Atölye Liderleri:

Doç Dr. Hülya Karataş



Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği anabilim dalında lisansüstü eğitimini tamamladı. Harran Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinde öğretim üyesi ve Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezinde müdür olarak çalışmaktadır

Ümit Doğan



11.10.1982 Adana doğumluyum. İlk, orta ve lise eğitimimi Hatay'da tamamladıktan sonra 2000 yılında Konya Selçuk Üniversitesi Fen Bilgisi Öğretmenliğini kazandım. 2004 yılında üniversiteden mezun olduktan sonra Gümüşhane iline öğretmen olarak atandım. 2007 yılında Şanlıurfa iline tayinim çıktı. 2009 yılında Şanlıurfa Bilim ve Sanat Merkezine atandım. 2010-2016 yılları arasında Şanlıurfa Bilim ve Sanat Merkezi Müdür Yardımcılığı, 2016 yılından beri ise Şanlıurfa Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü görevini devam ettirmekteyim. 2015 yılında On dokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında yüksek lisans mezunu oldum. 2017 yılında İnönü Üniversitesi Eğitim Yönetimi

Bilim Dalında doktora başladım ve halen doktora eğitimime devam etmekteyim. Eğitim yönetimi alanında birçok kongreye katıldım ve birçok bildiri sundum. Ayrıca eğitim yönetimi alanında yayımlanmış makalelerim bulunmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıyım.

Rehberler: Yok